

RJS Anlæg ApS  
Tycho Jessens Vej 1,  
3100 Hornbæk

CVR-nummer: 29693587

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020

(15. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. juni 2021

Robert Jung Svendsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

RJS Anlæg ApS  
Tycho Jessens Vej 1,  
3100 Hornbæk

Telefon: 22 62 46 46  
E-mail: rjs-anlaeg@mail.dk

CVR-nr.: 29 69 35 87  
Stiftet: 1. juni 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Robert Jung Svendsen

**Pengeinstitut**

Danske Bank

**Revisor**

Kongevejens Revision  
Registreret Revisions ApS  
Løvdalsvej 7A  
3000 Helsingør

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive handel og entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på kr. -59.955 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 441.405.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

**Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.827.055</b>	<b>1.941.245</b>
1 Personaleomkostninger .....	1.709.991-	1.587.057-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	156.578-	150.529-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>39.514-</b>	<b>203.659</b>
Andre finansielle omkostninger .....	4.804-	2.968-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>44.318-</b>	<b>200.691</b>
Skat af årets resultat.....	15.637-	48.200-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>59.955-</b>	<b>152.491</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	55.300
Overført resultat.....	59.955-	97.191
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>59.955-</b>	<b>152.491</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	720.405	545.512
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>720.405</b>	<b>545.512</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>720.405</b>	<b>545.512</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	10.000	10.000
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	516.704	750.228
Andre tilgodehavender .....	84.305	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>601.009</b>	<b>750.228</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>22.649</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>633.658</b>	<b>760.228</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.354.063</b>	<b>1.305.740</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
 PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	316.405	376.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	55.300
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>441.405</b>	<b>556.660</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	44.620	28.983
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>44.620</b>	<b>28.983</b>
Kreditinstitutter .....	0	23.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	314.086	257.007
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	11.659	42.852
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	378.918	283.684
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	163.375	113.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>868.038</b>	<b>720.097</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>868.038</b>	<b>720.097</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.354.063</b>	<b>1.305.740</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	4	3
Lønninger.....	1.505.739	1.434.199
Pensioner .....	161.633	111.217
Andre omkostninger til social sikring .....	42.619	41.641
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>1.709.991</b>	<b>1.587.057</b>

**2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Virksomheden har indgået operationel leasingaftale med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2020 på i alt tkr. 130 Heraf forfalder tkr. 38 indenfor 1. år og tkr. 92 mellem 1 og 5 år.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Robert Jung Svendsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-407883268117

IP: 2.130.xxx.xxx

2021-07-01 06:32:31Z

NEM ID 

## René Rasmussen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25273621-RID:1168959212603

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-07-01 06:37:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2B6G5-BL3TC-JD7JX-J4Q1G-3QT8U-BWUDG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>